

Förvaltningsgruppsmöte den 20 maj 2020

Närvarande:

Förvaltningsledningen – Maria Härenstam, Johanna Hult (via Skype), Kristin Lidman, Ann-Sofie Herneblad.

Läraryrket – Katarina Lindbäck Tell.

SACO – ingen närvarande.

Kommunal – Jeanette Gustavsson.

Vision – Renata Tisell (via Skype).

Ledarna – ingen närvarande.

Vårdförbundet – Ingen närvarande.

SSR – Maria Lundqvist (via Skype).

Tid: Kl. 13.00–14.00.

Plats:

Konferensrum Vanadislunden, Sankt Eriksgatan 117, plan 4, hiss C

Eller via Skype genom följande länk: [Anslut till Skype-mötet](#)

1. Anmälan av övriga frågor och fastställande av dagordning

Läraryrket: Regnkläder förskolepersonal samt inträde till Sankt Eriksgatan 117 med passerkort.

Kommunal: Skyddsutrustning på förskolorna samt väderkvarnen.

Dagordningen fastställdes.

2. Dag för justering och val av justerare

Måndag den 25 maj.

3. Föregående protokoll och eventuella kvarstående frågor

Inga kvarstående frågor fanns, protokollet godkändes.

4. Information från arbetsgivaren

Arbetet med VP för 2021 påbörjas.

Coronasituationen: läget är ansträngt men stabilt.

Krisledningen är aktiv och träffas en gång per vecka.

Lägesbildsrapporterna fortsätter att komma in.

Skyddsutrustning till verksamheterna ombesörjs nu centralt från staden.

Hemtjänst samt vård- och omsorgsboenden har överkapacitet av personal. Verksamheterna börjar återgå till sina vanliga arbetsuppgifter. Förstärkningsteam kommer finnas gemensamt med Kungsholmen för hemtjänsten från och med 1 juni. Hemtjänst Norrmalm har just nu ett eget förstärkningsteam.

Kommentar från facken: Positivt att få periodiska informationsbrev från stadsdelsdirektören.

5. Arbetsmiljö och hälsa

Sjukfrånvaro: Ann-Sofie Herneblad presenterade PowerPoint (se bifogad bilaga x för detaljer).

Frånvaron (statistik finns fram till mars) ökar brant, både total- samt korttidsfrånvaron för mars 2020 har fördubblats inom alla avdelningar jämfört med mars 2019. Det ser likadant ut för hela staden.

Friskvård: syftet är att alla ska en attraktiv arbetsplats där medarbetare har en god hälsa; att arbeta genom friskvårdcoacherna; att ta fram en årlig friskvårdsplan för aktiviteter och förmåner; att erbjuda ett enkelt och lättillgänglig friskvårdsbidrag.

Planen för 2020:

Aktiviteter

Blodomloppet har ställts in.

STAR-steget i oktober genomförs.

Nätverket för förvaltningens hälsocoacher höll inget möte denna vår, men har vanligtvis nätverksmöten, olika inspirationsföreläsningar samt utbildning via STAR. Enheterna beslutar om egna friskvårdaktiviteter.

Förmåner

Medarbetarna erbjuds friskvårdsbidrag, simhallskortet och medlemskap i STAR. Bidraget används till många olika typer av aktiviteter. Medarbetarna erbjuds även rabatterade kort på Friskis & Sveltis samt andra aktörer. Varje enhet har en hälsocoach, dessa bidrar med inspiration till kollegor på APT:n och andra fora.

Kommunikation

Norrmalms friskvårdsarbete har uppmärksammats i staden bl.a. i STAR-broschyren.

En informationsbroschyr om förmånerna har tagits fram på Norrmalms SDN till personalen samt presumtiva jobbsökande.

Ann-Sofie frågade om facken ville tillägga något. Facken skickar frågan till ombuden, de återkommer med svaren senast den 15 augusti.

6. Jämställdhet och mångfald

Inga frågor lyftes upp.

7. Ärenden till kommande nämndsammanträde – samverkan

- Tertialrapport 1

Maria Härenstam frågade om det fanns synpunkter.

Läraryrket undrade hur förvaltningen ligger till angående budget. Maria Härenstam: förvaltningen går med noll-resultat. Ökade kostnader finns p.g.a. Corona, men kompenseras genom ett överskott på ÄO-beställarsidan. Prognoserna för framtiden är osäkra inom alla verksamhetsområden, 2021 kan bli ett tuffare år p.g.a. ökande arbetslöshet samt minskande skatteunderlag.

Övriga förbund hade inga frågor.

Rapporten ansågs samverkad.

8. Ärenden till kommande nämndsammanträde – information

Inga ärenden rapporterades

9. Information från de fackliga organisationerna

Läraryrket: lönerna är klara.

Kommunal: inget att rapportera.

SSR: e-posten fungerar nu, den var nere i 6 månader.

Gällande postadress är: Funktion.SD09.SSR@stockholm.se

10. Övriga frågor

Läraryrket: Hur ser det ut med regnkläder för förskolepersonalen, man är ute mer och vill lyfta frågan.
Johanna Hult: frågan har lyfts upp av rektorerna, de flesta har regnkläder, men frågan skickas ut igen.

Läraryrket: ska man anmäla sig till vakten när man går in med sitt passerkort. Ledningen: det behövs inte.

Kommunal: finns det kitt ute på förskolorna med skyddsutrustning för personal som ska ta hand om barn med symptom medan de väntar på barnets föräldrar.
Johanna Hult: inget kitt finns, men utbildningsförvaltningen har tagit fram en rutin. Enligt denna används inte skyddsutrustning på förskolor, då utrustningen endast hjälper om man själv är sjuk. Barnen ska dock hämtas snabbt och vänta på vårdnadshavaren utomhus med en personal.

Kommunal: det finns lite oro bland personalen, som vill ha kitt – särskilt munskydd. Johanna Hult ska titta på frågan och återkommer.

Kommunal: finns det återanvändbara munskydd på Väderkvarnen. Maria: nej, men vanlig skyddsutrustning finns på varje avdelning.

Vid protokollet

Pedro Bentancour Garin
Sekreterare

Justerat 2020-04-17

För arbetsgivaren

Maria Härenstam
Avdelningschef

För de fackliga organisationerna

Jeanette Gustavsson
Kommunal

Katarina Lindbäck Tell
Läraryrket

Renata Tisell
Vision

Maria Lundqvist
SSR